
О внесении изменений  

в постановление администрации  

Уссурийского  городского округа  

от 27 марта 2015 года № 852 

«Об утверждении Схемы  

размещения нестационарных  

торговых объектов на территории   

Уссурийского  городского округа» 

 

 

 

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 28 декабря                    

2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой 

деятельности в Российской Федерации», постановление администрации 

Приморского края от 17 апреля 2018 г. № 171-па «Об утверждении порядка 

отбора претендентов на право включения в Схему размещения 

нестационарных торговых объектов на территории муниципальных 

образований Приморского края»,  приказом департамента лицензирования и 

торговли Приморского края от 15 декабря 2015 года № 114 «Об утверждении 

Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления 

Приморского края схем размещения нестационарных торговых объектов», 

постановлением администрации Уссурийского городского округа                        

от 02 ноября 2015 года № 2896-НПА «Об утверждении Положения о порядке 

размещения нестационарных торговых объектов на территории 

Уссурийского городского округа», постановлением администрации 

Уссурийского городского округа  от 29 декабря 2018 года № 3014-НПА                       

«Об утверждении Порядка проведения закрытого аукциона и определения 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

$docdate$ 
№ 

$docnum$ 

 

г. Уссурийск 

 

⌐                                                      ¬ 
 

                                                                                                                                                                            9143568

30.06.2023 1907

Размещено на официальном сайте администрации УГО https://adm-ussuriisk.ru



2 

победителя на право включения в Схему размещения нестационарных 

торговых объектов на территории Уссурийского городского округа, Порядка 

и сроков включения претендентов на право включения в Схему размещения 

нестационарных торговых объектов на территории Уссурийского городского 

округа и об определении уполномоченного органа по отбору претендентов    

на право включения в Схему размещения нестационарных торговых объектов 

на территории Уссурийского городского округа», на основании Протокола    

об итогах закрытого аукциона по определению победителя на право 

включения в схему размещения нестационарных торговых объектов на 

территории Уссурийского городского округа от 18 мая 2023 года, № 3. 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

 

 

1. Внести в постановление администрации Уссурийского городского 

округа от 27 марта 2015 года № 852 «Об утверждении Схемы размещения 

нестационарных торговых объектов на территории Уссурийского городского 

округа» (далее – постановление) следующие изменения:  

в Схеме размещения нестационарных торговых объектов                       

на территории Уссурийского городского округа, утвержденной  

постановлением (далее - Схема): 

а) строку 92 изложить в следующей редакции: 

« 

 

 

 

 

92 

 

 

 

 

по ул. 

Беляева 

в г. 

Уссурийске 

 

 

 

 

павильон 

 

 

 

 

7 

лет 

 

 

 

 

продовольст

венные 

товары 

 

 

 

 

42 

 

 

 

 

64,3 

 

 

 

 

занят 

 

 

 

ИП 

Володских 

О.В.  

2511201186

06 

1(Х440071,98-

У1398344,80) 

2(Х440064,64-

У1398343,24) 

3(Х440066,20-

У1398335,96) 

4(Х440073,53-

У1398337,52) 

1(Х440071,98-

У1398344,80) 

». 

2. Управлению градостроительства администрации Уссурийского 

городского округа (Коробов) в течение пяти рабочих дней со дня принятия 

                                                                                                                                                                            9143568Размещено на официальном сайте администрации УГО https://adm-ussuriisk.ru



3 

настоящего постановления направить Схему размещения нестационарных 

торговых объектов на территории Уссурийского городского округа                               

в Управление торговли министерства промышленности и торговли 

Приморского края для размещения на официальном сайте Правительства 

Приморского края в информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

3. Управлению делами аппарата администрации Уссурийского 

городского округа (Болтенко) разместить настоящее постановление                         

на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа. 

4. Отделу пресс-службы администрации Уссурийского городского 

округа опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации. 

 

 

 

Глава Уссурийского  

городского округа                                                                                   Е.Е. Корж 

 

 

 

 

 

 

 

$docstamp$ 

 

                                                                                                                                                                            9143568Размещено на официальном сайте администрации УГО https://adm-ussuriisk.ru


